
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshlr Collaku". Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Webs~te: u u w  hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim ti5 interesave private ti? tij, bashkt!shortit/es dhe te 
Emijeve madhore, nti baze tt! Ligjit nr.9049, datt! 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti! te zgjedhwe dhe tt! disa nEpuni5sve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e kodiktit tt! interesave ne ushtrimin e fkksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, dab2 09.02.2006 dhe nt! ligjin nr.9529, 
datt! 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

SE PARE E RRETHIT GJYQES 

NE bazi! t& pikis 5 t& nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti2 Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sl, q& tl verifikojng 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojnE n8 emer dhe per llogarin& time, te bashkishortit Ies dhe t& 
Emijeve madhor8. 
Deklaroj se D dhtnai e pasqyruara prej meje nC k&C dokument 
jant l t  vsrieta dhe nuk kam deklaruar as@.? qC nuk CshtC e vertets. 
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kIt8 faqe jan8 kontidenciale, 

REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I WTE I DEKJXUMIT DBE KONTROLLIT TB P A S U ~  

NaRVSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

19.600 leke, (Nentembedhjet 
Depozite ne Banka Credins, shtuar nga interesat bankare 

htepise se pushimit te punetoreve VIore. LAGJA "Uji i 

ftohte" Vlore. Trashegim nga babai. 

Trashegim nga babai. 

Trashegim nga babai. 

A 



Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tl 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshkruani bollLibt tZ ardhurat per vitin, nga page ose Sbuma e ti? ardburave tG pfituara, ni+ leke 
pjesEmarrja n& borde, komisione e qdo mgnzhini e apo n& valutE, nga deklarimi i m8parshim : 
veprimtari tjet&r qe ka sjell? ti3 ardhura persdaal~piir: deri m& 31 dhjetor ti? vitit te deklarimit 
bashkhhortitden dhe imijt5t mdliorii. Phxktoni (me sbifra dhe me QalE). .. . . 

.. ... .! :$&t,.7z:,,::, 
emsrtimin e iastitucionit, o ~ t i % ~ p o  aktivitetit uga h. - . 1' .. . . 

. 
i.:: ..d:..eywl. . ' 

I Paga e vitit 2008, Giyqtar ne Giykaten e Shkalles se Pare 1 878.744 Leke. I - - ] te Gethit Gjyqesor ~ i &  (Teteqind e shtatedhjet e tete m& Q 
shtateqind e dyzet e kater mije) 

"INTESA SANPAOLO (Gjashtembedhjetpresjeshtatedhjetegjashte) 



Nese ky format 8shte i pamjaftueshem, vazhdoni tB plotlsoni ne fotokopje t8 tij. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den nE 31 Dhjetor te.vitit tie deklarimit, si dhe d e w e . t  e liidura ngazyrtati aat& vitit. tC 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime finaciafe tE pasqyiokeli fiEfkEh m.6, pkf 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 


